
ZARZĄDZENIE NR 400/2022 
WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 395/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 r. 

Na podstawie art. art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 395/2022 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć wydatki o kwotę - 296.519,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 296.519,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2." 

2) w § 3 załącznik Nr 3 i 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach - 15.566.168,90 zł. w tym: dochody bieżące - 13.295.295,84 zł. dochody 
majątkowe - 2.270.873,06 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach - 17.514.234,30 zł. w tym: wydatki bieżące - 13.279.035,84 zł. wydatki 
majątkowe - 2.235.198,46 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Dubeninki 
 
 

Ryszard Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D596B8-E212-4C8D-9FD5-C2FDFBAD04C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Plan przed 

zmianą 2022 r.
Zmiana

Plan po zmianie 

2022 r.

750 Administracja publiczna 32003,00 1135,00 33138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32003,00 1135,00 33138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32003,00 1135,00 33138,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
595,00 0 595,00

752 Obrona narodowa 1600,00 0 1600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1600,00 0 1600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1600,00 0 1600,00

851 Ochrona zdrowia 73,00 0 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00 0 73,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73,00 0 73,00

852 Pomoc społeczna 9224,00 239662,00 248886,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1581,00 0 1581,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1581,00 0 1581,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7643,00 0 7643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7643,00 0 7643,00

85295 Pozostała działalność 0 239662,00 239662,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 400/2022                
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 04 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D596B8-E212-4C8D-9FD5-C2FDFBAD04C3. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0 239662,00 239662,00

855 Rodzina 2257280,00 0 2257280,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1069182,00 0 1069182,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1069182,00 0 1069182,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1174137,00 0 1174137,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1174137,00 0 1174137,00

85503 Karta dużej rodziny 134,00 0 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
134,00 0 134,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13827,00 0 13827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13827,00 0 13827,00

2300775,00 240797,00 2541572,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 2022
Zmiana

Plan po zmianie 

2022

750 Administracja publiczna 32003,00 1135,00 33138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32003,00 1135,00 33138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26770,00 950,00 27720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4578,00 162,00 4740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 655,00 23,00 678,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 595,00 0 595,00

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3a do Zarzadzenia Nr 400/2022                  
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 04 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D596B8-E212-4C8D-9FD5-C2FDFBAD04C3. Podpisany Strona 2



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 595,00 0 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,00 0 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 0 87,00

752 Obrona narodowa 1600,00 00 1600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1600,00 00 1600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 600,00 0 600,00

851 Ochrona zdrowia 73,00 0 73,00

85195 Pozostała działalność 73,00 0 73,00

4300 Zakup usług pozostałych 73,00 0 73,00

852 Pomoc społeczna 9224,00 239662,00 248886,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1581,00 0 1581,00

3110 Świadczenia społeczne 1550,00 0 1550,00

4300 Pozostałe usługi 31,00 0 31,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7643,00 0 7643,00

3110 Świadczenia społeczne 7643,00 0 7643,00

85295 Pozostała działalność 0 239662,00 239662,00

3110 Świadczenia społeczne 0 234963 234963

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2950,00 2950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 504,00 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 73,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 872,00 872,00

855 Rodzina 2257280,00 0 2257280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D596B8-E212-4C8D-9FD5-C2FDFBAD04C3. Podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 1069182,00 0 1069182,00

3110 Świadczenia społeczne 1065654,00 0 1065654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2951,00 0 2951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,00 0 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 0 72,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1174137,00 0 1174137,00

3110 Świadczenia społeczne 1151115,00 0 115115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19300,00 0 19300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3300,00 0 3300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 422,00 0 422,00

85503 Karta dużej rodziny 134,00 0 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 0 134,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

13827,00 0 13827,00

3110 Świadczenia społeczne 13827,00 0 13827,00

2300775,00 240797,00 2541572,00

85502

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D596B8-E212-4C8D-9FD5-C2FDFBAD04C3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do zarządzenia 400/2022

